
UCHWAŁA NR XLVII/312/2010  

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO  

z dnia 2 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/298/2009 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 30 grudnia 2009 roku 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania.

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.

U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(tekst jednolity Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Powiatu Zgorzeleckiego uchwala, co

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/298/2009 Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie trybu

udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych oraz trybu i zakresu kontroli

prawidłowości ich wykorzystywania wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zgorzeleckiego.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego.  

1) w § 3 ust. 2 skreśla się wyrażenie „nie większe niż ujęte w SIO”;

2) w § 5 ust. 2 skreśla się wyrażenie „ nie większą niż wykazaną w Systemie Informacji Oświatowej”;

3) w § 6 ust. 6 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: „Dotacja pobrana w nadmiernej wysokości podlega zwrotowi na 
zasadach określonych w art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240)”; 

4) w § 6 ust. 7 skreśla się;

5) w § 8 ust. 1 w zdaniu drugim skreśla się wyrażenie „W szczególności”;

6) w § 8 ust. 6 skreśla się wyrażenie „w szczególności”;

7) w załączniku nr 2 do nowelizowanej uchwały skreśla się pkt 4.

Przewodniczący Rady Powiatu 

Stanisław Żuk 

ID: AQPTT-QYAOA-RZSYW-MRXUE-CHEZY. Podpisany. Strona 1 / 1


